МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ЧЕРНАВА

ИВАНТЕЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ     №_______

30.08.2018г

О мерах по реализации программы

«Школьное молоко»

В целях реализации с 1 января 2010 года в Саратовской области Национальной

Программы «Школьное молоко»,для обеспечения учащихся  1-4 классов молоком

обогащенным витаминами и микроэлементами в норме 200 г на одного ребенка.

Приказываю:

1.Утвердить список обучающихся, получающих молоко в рамках реализации программы

«Школьное молоко» (Приложение№1)

2.Дадашовой Е.В.. –старшему повару МОУ «ООШ с.Чернава»

3.1 Обеспечить строгое соблюдение условий хранения  молока с использованием

холодильного оборудования, согласно СанПиНа 2.4.2.2821-10

3.2 Не допускать употребление детьми молока по истечению сроков годности молока.

3.3 Организовать приём и раздачу молока в столовой работниками пищеблока.

3.4 Обеспечить контроль за качеством молока и выполнением санитарных норм и правил

реализации программы «Школьное молоко»

3.5 Не допускать замену молока иными молочными и витаминосодержащими продуктами.

4.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

№ п/п Фамилия Подпись Дата

1. Дадашова Е.В.  30.08.2018

2 Балюк Н.С.  30.08.2018

3 Труханова О.А.  30.08.2018

4 Попова Н.Л.  30.08.2018

5 Ниронова Т.В  30.08.2018

Приложение №1 к приказу № от 30.08.2018г

Список учащихся МОУ «ООШ с.Чернава»  на получение « Школьного молока» 2018/2019

учебного года

№ Ф.И учащегося  класс

1 Шумейко Артём Александрович 11.05.2011 1

2 Шумейко Данил Александрович 11.05.2011 1

3 Кузнецов Вячеслав Александрович 16.05.2011 1

4 Федосеева Антонина Константиновна 23.08.2011 1

5 Грачёв Александр Алексеевич 06.12.2010 2

6 Дмитриева Полина Дмитриевна 26.10.2010 2

7 Носкова Алина Алексеевна 17.09.2010 2

8 Романов Алексей Сергеевич 17.02.2011 2

9 Ахроменко Сергей Александрович 05.05.2009 3

10 Василькевич Данил  Валентинович 16.07.2009 3

11 Гасанов Элчин Ашраф-оглы 02.10.2009 3

12 Носкова Дарья Алексеевна 13.07.2009 3

13 Федосеев Алексей Константинович 16.10.2009 3

14 Туркумбаев Алексей Алексеевич 15.09.2008 4

15 Грачёва Анна Алексеевна 07.11.2008 4